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Campionat de Catalunya de Karting

Alevi - Cadet

Ent. Of. No Cronometrats 2

Practica (10:00 Temps) started at 15:54:00

volta psde volta

(10) Aleix PINERA RUSINOL

Dif Hora del dia

T 58.636 0633 5:56:13.484
2 58.291 +0.288 5:57:11.775
3 58.163 +0.160 5:58:09.938
4 58.448 +0445 5:59:08.386
5 1:00.586 +2.583 6:00:08.972
6 6:01:06.975
7 58.232 +0229 6:02:05.207
8 1:00.144 +2.141 6:03:05.351
9 58.657 +0.654 6:04:04.008
(5) Marc GRANADA FERRERO
T 59.285 0992 5:56:26.484
2 58.591 +0.298 5:57:25.075
3 59.194 +0.901 5:58:24.269
4 5:59:22.562
5 58.683 +0390 6:00:21.245
6 58.480 +0.187 6:01:19.725
7 2:45.120 +1:46.827 6:04:04.845
(4) Cristian CABALLERO CUBELES
T 58.878 +0.530 5:56:26.593
2 58.729 +0381 5:57:25.322
3 58.808 +0460 5:58:24.130
4 58.368 +0.020 5:59:22.498
5 58.348 6:00:20.846
6 2:44.533 +1:46.185 6:03:05.379
7 58.981 +0633 6:04:04.360
(9) Guillem GARCIA LUNA
T 59.340 0558 15:56:27.741
2 58.801 +0.019 5:57:26.542
3 58.976 +0.194 5:58:25.518
4 58.782 5:59:24.300
5 59.102 +0320 6:00:23.402
6 58.852 +0.070 6:01:22.254
7 58.788 +0.006 6:02:21.042
8 2:26.264 +1:27.482 6:04:47.306
(38) Jordi FORTUNY ALVAREZ
5:56:30.410
(12) Nil MELERO PONSATT
T 1:01.025 1324 5.56:43.163
2 1:00.362 +0.661 5:57:43.525
3 1:00.269 +0.568 5:58:43.7%4
4 59.852 +0.151 5:59:43.646
5 1:00.193 +0492 6:00:43.839
6 59.906 +0205 6:01:43.745
7 1:00.065 +0364 6:02:43.810
8 59.701 6:03:43.511
9 59.942 +0241 6:04:43.453
(6) Natalia GRANADA FERRERO
T 1:00.085 0352 5:57:02.369
2 59.733 5:58:02.102
3 1:09.709 +9976 5:59:11.811
4 1:00.657 +0924 6:00:12.468
5 1:00.486 +0.753 6:01:12.954
(14) Hector LANDALUCE OBRADOR
T 1:03.008 2100 5:59:12.724
2 1:00.908 6:00:13.632
3 1:01.418 +0510 6:01:15.050
4 1:01.312 +0.404 6:02:16.362

volta
5

ps de volta
2:40.170

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km

07/11/2020 15:50

Dif Hora del dia

+1:39.262 6:04:56.532
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